ﬂ Geolocalizzazione - Numero di cittd elencate e visualizzate: 23 su 23 - Luglio 2015

Visite da ltalia: 313

Visualizzate 1 - 23 citta su 23

WMaggiori visite da: Palermo (171)

Intervallo

[[] Calendario avanzato

|

|l trascina il cursore per impostare il pericdo e clicca su visualizza report

scala periodao:

Utimi 12 mesi

Periodo selezionato dal: |1/9/2015

jar om2ots | IR

Luogo

Palermo

Milano

Roma

Ponte San Pietro
Polizzi Generosa
Parto Empedocle
Fartinico

Storo

Padova

Catania

Gela

Sciacca

Andamento

Visite

171

G4

a7

%
54,63
20,45
11,82

2,24
1,92
1,60
0,96
0,64
0,64
0,64
0,64

0,32

Luogo
Pozzallo
Saronno
Barrafranca
Pisa

San Vito Di Leguzzano
Roncello
Ajcurzio
Calatafimi
Mapali
Legnaro

Palma Di Montechiaro

l? Geolocalizzazione - Numero di citta elencate e visualizzate: 23 su 23 - Luglio 2015

Andamento

Visite

1

1

%
032
032
032
032
032
0,32
032
032
032
032

0,32




